2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   28.12.2023
	                                                   №   7833

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 23.12.2016 № 6216

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», решением Совета депутатов городского округа город Бор от 24.12.2010 №94,  администрация городского округа г. Бор постановляет:
Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 23.12.2016 № 6216 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые банями муниципального унитарного предприятия «Банно-прачечное» и муниципального предприятия «Линдовский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства»  (в ред. постановлений от 29.12.2017 № 7887, от 26.12.2018 № 7597, от 30.12.2019 № 7163, от 29.12.2020 № 6203, от 30.12.2021 №6861, от 28.11.2022 №6113) следующие изменения:
1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Установить с 1 января 2024 года тарифы на услуги, оказываемые банями муниципального унитарного  предприятия «Банно-прачечное» и муниципального предприятия «Линдовский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства»,  в размере:
-   250 рублей  за одну помывку продолжительностью 1,5 часа;
- 150 рублей за одну помывку продолжительностью 1,5 часа для инвалидов и участников Великой Отечественной войны, инвалидов 1 и 2 группы по общему заболеванию, инвалидов детства, членов многодетных семей, пенсионеров:
- в бане № 2 (г.Бор, ул.Рослякова, д.12а) и в бане № 3 (г.Бор, ул.Максимова, д.5) - в среду и четверг,
-в других банях - во все дни работы бань.»
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “БОР сегодня”, сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru .

Глава местного самоуправления                                                         А.В. Боровский

Плющева Л.И.
37196